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SAM i
Pince-étau pour soudure médium

CREATEUR D'OUTILS

DESCRIPTION

Pince-étau pour soudure médium

Méachoires en acier au chrome-vanadium.
Déverrouillage sans effort, sans a-coup et d'une seule main.

Idéale pour les pieces rondes et tubes.
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CREATEUR D'OUTILS

Désignation

Référence commerciale
L (mm)

E (mm)

Poids (g)

L

el (mm)

e2 (mm)

A max mm

Garantie

Garantie appliquée
O | Garantie SAM OUTIL

Pince-étau pour soudure médium
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e2‘
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PINCE-ETAU POUR SOUDURE MEDIUM

223-28

280

74
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11

20

34

75

O | Garantie SAM OUTIL

Garantie sans limitation de durée, sur les outils utilisés dans des conditions normales.
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